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Landvik skole 
 

Agenda/referat SU-møte 1 - 2024/25 
Tirsdag 19. november 2024, kl. 18.00 – ca.19.30, neste møte SMU 21.januar 2025 

Personalrommet Landvik skole – inngang Inntjore 1876 

Møteleder: FAU-leder 

 

Til stede: Roger Susort, (leder FAU), Stig Arve Husebø Abrahamsen (vara FAU) Inger 
Toft Lorentzen (øvrige ansattes representant), Camilla Alette Jacobsen (lærer 
representant), Hilde Steinmoen Ask (lærer representant), Kjetil Glimsdal (rektor), 
Nora Rettedal (elevrådsleder), Pål Ove Sodefjed (politisk representant), Hilde igland 
(fagleder) 

 

Forfall: Gunvor Sofia Almelie (nestleder FAU) 

 

Kopi til: 

 

SU skoleåret 2024/25 

− Velkommen og presentasjonsrunde rundt bordet 

− Saker fra FAU 

-14 stk i FAU, vært 4 møter til nå i høst. Jobber videre med de 

prioriteringsområde som forrige FAU hadde: ikt med særlig fokus på 

nytteverdi, bruk av Solvang og mulighet for en oppgradering, uteområdet, 

budsjett, trafikksikkerhet.  

-De fleste FAU-medlemmene er fordelt i komiteer, eks. Åpen skole, 17. Mai, 

Solvang. 

- Oppsummering/evaluering åpen skole; vuderer eget område for salg av 

allergivennlig mat. FAU er kjent med at åpen skole kanskje må gjennomføres 

annerledes neste år med tanke på økonomi.  

-FAU ønsker å komme med innspill på viktigheten av Hommedal skolegård  

  

- Gangfelt ved Hippen, FAU følger opp. 

- SFO-leder har orientert FAU om kosthold på SFO 

      - FAU har et ønske om å bidra økonomisk til en bedre hverdag for elevene 
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− Saker fra KFU 

 To møter i høst. Erfaringsutveksling hva FAU jobber med. Arrangementet “Åpen 

skole” på dagtid har fungert på andre skoler  

 Nytt ordensreglement (skoleregler) oppleves positivt 

 KFU ønsker å være delaktig i ny skolestruktur  

 Budsjett, deltagelse på gruppemøter for å fremme KFU sine saker. Dette er også 

ønske fra politikerne 

 Qm+, i hvilken grad får man ut data for så å gjøre noe med det? Vedtatt at 

programmet skal skiftes ut, men ikke når. Viktig at politikerne ser de store 

trendene i skolen.  

 Grimstad kommune skal satse på barn og unge, men det oppleves ikke slik når 

man ser på prioriteringer i budsjettet 

 

− Saker fra elevrådet 

 Ønsker fra elevrådet: bra at trivselslederne får støtte. De gjør en god jobb i 

friminutt. Ønsker klatrevegg, baller, ballbinge, mer ute-skur i småskolen, noen nye 

leker hvert år, store leker ute.  Flere leker i storskolen, balansebom, vippe, faste 

smashballer, høyere vegger på ballbingen. Gøy med den store sklia og musikk i 

friminuttene. Dette er ingen prioritert liste. 

 Elevrådet jobber med å få et godt miljø ute og inne. Mye fotball, runsing, lek og 

spill i friminutt. Fint med det nye gjerde i skolegården.  

 Elevrådet skal representere ALLE elevene på Landvik skole. Leder og nestleder 

er representanter til Barn - og unges kommunestyre (BUK) 

 Cubadilt ble gjennomført nesten likt som sist år.  

 Fikk kr.7000,- fra BUK og det ble brukt til nye klosser på klatreveggen 

 Bruk av IPad, ikke lurt å få ipad med en gang, lurt å lære å skrive først 

 Elevrådsleder skal holde tale på 17. Mai.   

 

− Saker fra skolens ansatte 

 Endring av tidspunkt Åpen skole fra kveldarrangement til ettermiddag; enkelte 

ansatte er bekymret for de elevene som ikke vil få noen voksne som kommer 

 Qm+, opplever at det ikke er hensikt å melde siden det er mangel på midler, men 

fint at ledelsen oppfordrer til å melde 

 Leksefri/leksebevisst skole; ansatte delt i synet  

 Ansatte er fornøyd med at det i budsjettforslaget ikke lå an til at det ble satt et 
tak på antall elever på Langemyr, fordi vi vet at da vil de måtte gå på 
nærskolen, og mtp deres store utfordringer er ikke dette gjennomførbart 
 

 Ansatte er veldig fornøyd med den jobben som gjøres av FAU 

 Kutt i budsjett, kjenner på en maktesløshet som ansatt. Hommedal har stor verdi. 

Ansatte må løpe fortere og fortere. Vi har planer for “grønt, gult, rødt” nivå for å 

komme gjennom dagen ved høyt fravær. Dette tærer på ansatte. Hører litt for ofte 

at ansatte vil bytte jobb   

 Veldig interesse for bordtennis blant elevene 



Side 3 av 3 

 Skjermbruk. 1.-2. trinn sender ikke ipad hjem. 3. trinn sender ipad hjem kun 

enkelte perioder når de får lekser på den. Stor entusiasme rundt “mattelab” på 

nett for tiden.  

 

− Saker fra skolens ledelse 

 Qm+, ansatte oppfordres til å skrive avvik 

 Hovedsatsningsområder: leselyst/leseglede, trygghet og trivsel (kap.12 

Opplæringsloven), medarbeiderkultur 

 Tydelige, positive ansatte 

 Fysisk innskrivingsforeldremøte, godt oppmøte. Har tro på det fysiske møte 

 Økonomi, kjører stramt, krevende å være ansatt og det er et stort alvor i forhold til 

den økonomiske situasjonen særlig med tanke på ansatte som strekker seg langt. 

Det gjøres en formidabel innsats for å ivareta elevene. Vi har god kontroll på 

økonomien.  

 Orienterte om organisering av rektorfunksjonen 

 Sosialpedagogisk rådgiver, spes.ped.koordinator, og ikt-koordinator kalles for 

skolen støtteapparat og har en sentral oppgave i arbeidet på skolen 

 FAU er svært aktivt med mange positive innspill og bidrar økonomisk slik at 

pengene de får inn kommer elevene til gode. 

 Elevrådsleder gjorde en god jobb med å være med på å lede “åpen skole” 

 

 

− Innspill fra politisk oppnevnt representant. 

 Sliter hvis skolen ikke har mulighet til å ta vare på elever i skolen. Vanskelig å 

“miste” barn i skolealder. De blir en belasting senere. Dette er trist. Vår jobb å ta 

vare på de som ikke kan ta vare på seg selv. Tror at lovpålagte oppgaver vil bli 

prioritert i budsjettet 

 7 stykker i utvalget, søker informasjon fra de det gjelder og søker informasjon fra 

fagforeningene. Jo mere informasjon, jo bedre utgangspunkt for å ta de gode 

avgjørelsene. Utvalget har hatt møter rundt i kommunen for å være der det skjer 

 Ser et godt samarbeid mellom foreldre, ledelse og ansatte på Landvik skole. Det 

er en nyttig ressurs 

 Saker som sendes inn blir drøftet rundt bordet 

 Innspill til dialog angående tungtransport forbi skolen i skoletiden: lunsjmøte 

elevråd og sjåfører 

 

 

− Eventuelt 

-Imås opplever en stor vekst i interessen for bordtennis 

 

 

Referent 

Hilde Igland 

Fagleder Landvik skole 


